GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

' gﬁgl.o SECRETARIA DE ESTADO DA EDUC@CAO )
GOVERNO UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SAO JOSE DO RIO PRETO
DO ESTADO Rua Maximiano Mendes, 55 - Santa Cruz - CEP
2?;;‘?;’;2‘,‘;’" 15.014-190 Fone: (17) 3203-0900 (PABX) - E-mail:

desjr@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAGAO DAS INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar - EE Pedro Elias
Edital n2 12/2025 - URESJR, de 04/12/2025

O Coordenador Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de S3o José do Rio Preto, no uso de

suas atribuicbes legais, e a Comissdo Especial do Processo Seletivo Simplificado, torna publico o resultado das

inscricGes deferidas do certame supracitado, para o preenchimento da vaga do cargo de Supervisor de Ensinor,

a SABER:

1. Ficam deferidas as inscrigdes abaixo elencadas:

NOME

Ronaldo Moreira Peres
Luis Fernando Polizello
keila Regina Vila Alves
RICARDO MANAIA PEREZ
ADRIANO ANTONIO MARTINEZ
VANESSA CESARIO
Genesio Zoccal Neto
IARA APARECIDA SANTANA
Matheus Vinicius Rodrigues Berocal
Alexandre da Silva Bairrada
ROMILDO MARCOS DE BARROS
Fabio Serra
Natalia Aparecida Ribeiro Gomes
Alexander Cesar Lopes
Glauco Roberto Bertucci
MARCIO RIBEIRO DE AGUIAR

Fabricio Bataus Ribeiro

RG
285.050.968-00

41041360-4

25.416.802-4

25632783X

22873316-9

450173264

285423964

207197428

410008758

400313091

256671370

289550208

41.839.447-7

224303612

24232650X

238541563

321424517



mailto:desjr@educacao.sp.gov.br

2.Fica indeferida a inscricdo abaixo elencada:

Valdemir Antonio Pinheiro de Carvalho -
RG: 18.550.746-3x, por descumprimento do item 2.1, 2.1.7. do Edital n2 07/2025 - URESIR

Do indeferimento acima caberd a interposicao de recurso, uma Unica vez, nos termos deste edital, notadamente
item 3.1, 3.1.4, cuja analise competird a Comissao Especial, na forma da Lei.

E para que ndo seja alegado desconhecimento, da-se ampla publicidade ao presente.

S3o José do Rio Preto, 09 de dezembro de 2025.

Rizomar Passos Nogueira
Coordenador Dirigente



