

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar - EE Pedro Elias
Edital nº 12/2025 - URESJR, de 04/12/2025

O Coordenador Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de São José do Rio Preto, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado das inscrições deferidas do certame supracitado, para o preenchimento da vaga do cargo de Supervisor de Ensino, a SABER:

1. Ficam deferidas as inscrições abaixo elencadas:

NOME	RG
Ronaldo Moreira Peres	285.050.968-00
Luís Fernando Polizello	41041360-4
keila Regina Vila Alves	25.416.802-4
RICARDO MANAIA PEREZ	25632783X
ADRIANO ANTONIO MARTINEZ	22873316-9
VANESSA CESARIO	450173264
Genesio Zoccal Neto	285423964
IARA APARECIDA SANTANA	207197428
Matheus Vinicius Rodrigues Berocal	410008758
Alexandre da Silva Bairrada	40031309-1
ROMILDO MARCOS DE BARROS	256671370
Fábio Serra	289550208
Natália Aparecida Ribeiro Gomes	41.839.447-7
Alexander Cesar Lopes	224303612
Glauco Roberto Bertucci	24232650X
MARCIO RIBEIRO DE AGUIAR	238541563
Fabrício Bataus Ribeiro	321424517

2. Fica **indeferida** a inscrição abaixo elencada:

Valdemir Antonio Pinheiro de Carvalho -

RG: 18.550.746-3x, por descumprimento do item 2.1, 2.1.7. do Edital nº 07/2025 - URESJR

Do indeferimento acima caberá a interposição de recurso, uma única vez, nos termos deste edital, notadamente item 3.1, 3.1.4, cuja análise competirá à Comissão Especial, na forma da Lei.

E para que não seja alegado desconhecimento, dá-se ampla publicidade ao presente.

São José do Rio Preto, 09 de dezembro de 2025.

Rizomar Passos Nogueira
Coordenador Dirigente